Cupersanum--unc. xvi 11 - ,tar. xx1 gr. 1x 

Noha -–--- unc. x tar- XXv 1 i gr- X

Trivinianum --– . tar, XXV

Turum ----- unc, v tar :xv 1 1 1 grvI1

Cannetum - - ,tar, 1 -

Montorium ------ - gr. x1111

Mallanum–––– . tar. I

Carbonaria ----- unc. I tar. Xx gr. v  

Bicturi&um --- --- tar, Xv gr. XVIII

Casabola luIlC. I tar. II 1. grv111

Casamaxima-–unc. xI tar-xxv1 11 1 gr.xv

S. Nicander–– unc. 1 tar. I 1 gt. 1 1 1

Casales.Marie de Fayno tar Xvi gr. xv11

Casale Castri–-- tat. Xv 1 gr. xv11

Casale Locirotondi --- tar xxv gr- 1 1 1 , 

Medunium -–– unc. 1 . - tar- X1 1 1 1 gr- VII

Monsmilonus––unc. 11 tar. 111 gr. v 

Bine&um --unc. 1x tar. x gr. xv1 

Summa totius pecunie predi&fe taxationis uncias duo milia o

fo tarenos x et grana x 1 pro qua summa pecunie accedumt

ad rationem de libris tribus denariorum pro aunc libr.. sex

milia viginti quinque solidus unus denari duo.

Data Neapoli per Magistrum Nicolaum Bouccelli sub

decanum Bayocenum camere Regie Thesauriarium et magne

regie curie magistrum rationalem . AnnoDomini MGCLXXVI

mense iunii xv eiusdem 11 indi&ionis regni eiusdem do

mini Regis anno undecimo.  

Dal regifr. 1281. B fogl. z59. -

LXXXI.

SCriptum est Magistris Procuratoribus et PortulanisApulie etc
Fidelitati vestre precipiendo mandamus.quatenus nobilemvinum

Vahatan Ladifmilitem latorem presentium Nuncium Regis

- 2 De
- -
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Demonie illustris- cum- quatuor equis ad arma comunibus . vîv

ginti personis et aliis rebus suis. nec non vi'élualibus. annona

et rebus aliis pro se eisdem personis et equis ad transitum os

pprtunis de- quocunque portu Apulie regnum nostrum exireliè’

re permiéìatis . Provisuri quod alios vel pluros equos ad ar

ma aliaque prohibita de'regno nostro extrahat nihil quod ferat

vel referat nostre contrarium Maiestati. Presentibus usque per

totum praximo futurum mensem madii' v'alituris. natum apud

Turrim' SJ-Ierasmi prope Capuam per magistrum Guilielmum

Iî‘aranvilla etc. Anno, Domini Mtchxxvg l- mense marcii uli

timo eiusdem VI. indiciionis. ‘ ‘

Dal regi/il. nds A. fogl. 139 a tergo

Lxxxm. ' w f
r

"'ÎHISQriprirm est I_usti'ri:'_irio rei-re Laboris et comitatus M’oli'siî’etos

uls- Qtua srgnificastr nobis per litteras tuas quod nuncii Regis Tu

nisii nuper applicaverunt apud‘Neapolim ad nostram presentiam

accessuri . volumus et fidelitati tue precipiendo mandamus. qua-i

tenus nunciòs ipsos associari facias per alios de familia tua

versus Capuam ubif ipsos‘ precipimus- hospitari, ita quod die ve

neris oèlavo‘ mensis aprilis presentis apud Capuam sint- presentes.

quibus equitatum necessarias pro eis et famulis eorum condu

cendis per te de pecunia Curie nosrre exibeas vel exib'ere fi

cias . Recepturus de hiis . ., . ,. . . .. . dictis equituris sol

veris ad tui cautelam ydoneam apodixam .-batum apud Tur

rim’ s. Herasmi prope Capuam. Anno Domini m'cccxleUî

die vi aprilis sexte Indiciionis.
Dalla/1516 regi/1.. fceglci 11o ' ' '

Lxxxlm

Anno scriptum est eidem (Illfitfzafto Àpfutu) cum nos salutis fi

mih delium et devotorum nostrorum navigantium cum vassellis eo

nhus- et mercibus eorum per marinma‘m- A'pjuhe et Aprutii ber

.". - ai;

.\
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nignitate regia providente ad obviandum piratarum incursibus

qui persepe ipsis fidelibus et devotis nostris per eandemma

ritimam navigantibus consueverunt in personis et rebus damp

mia gravia irrogare . galeas duas et unum ad custo

diam di&e maritime pro tam instante estate per Girardum de

Marsilia militem viceammiratum a flumine Tronti usque Co

tronem mandavimus deputari. pro quorum vassellorum solidis

et als consuetis necessarris pro mensibus sex pecunia neces

saria reputatur fidelitati tue firmiteret distri&e precipimus -

quatenus uncias auri o&oginta octo impositas per preces

sores tuos anno quolibet de mandato culminis nostri pro nego

cio ipso subscriptis terris et locis maritime iurisdi&iomis tue

que ad id consueverunt de mandato curie deputari. sicut in re

gistris nostre curie invenitur. per colle&ores et taxatores pre

sentis generalis subventionis secundum quodquamlibetterrarum

ipsarum et singulos homines de terris ipsis contingerit per

unciam iusta ratam eiusdem generalis subventionis in terris

ipsis per curiam nostram imposita recolligas et recollligi facias:

sine mora- et pecuniam ipsum totam sicut recolligetur ad ca

meram nostram castri Salvalorisad mare de Neapoli persufficien

tes nuncios tuos. mi&as. Recepturus exinde ad tui cautelam

ydoneam apodixam et quantitatem pecunie quam destribueris

de summa predica in singulis terrarum ipsarum secundum

predi&am ratam eiusdem presentis generalis subventionis magi

stris Rationalibus magne curie nostre sine mora qualitet de

beas nunciare.- Nomina vero terrarum iurisdictionis tue que

consueverunt ad id a&enusdeputari sunt hecvidelicet.. sanctus

Flavianus. Adria. Francavilla. Guastumr Aymonis. Penna Lu

cis. Ortona et Piscaria . Datum apud Turrim S.Herasmi pro

pe Capuam xx 1 1 marci viII 1 indi&ionis.

Similiter scriptum fuit Iustitaario terre Ydrunti de recol

ligendis uncias auri ducentas decem et o&lo. Nomina vero ect

Brundusium. Ydruntum. Gallipulum.Tarantum etTurisma

ris . Datum ut supra. -

Dal regfr 1281. B fogli 5.  

- 
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‘ÙSCriptum eest Iuflifîdfl'q ,terre ’Bari j .etc. chire volem

tes iniquolstatulsintmercimonia curie nostre que in castro

nostro Trani ,reposite sunt ac ibidem etiam _conservantur.,fideli

tati tue bprecipimus . quatenus receptis presentibus ad curum

ipsum te personaliter sonfcrenso.mcrcimonia ipsa videlicet pipe

rem cannellam zuccherum bombicem et cetera alia merci.

monia que in castro ipso servantur.requiras et inspiciasdiligen

ter si sunt in bono statu et ibidem ,bene et salubriter conser

vantur. nichilominus per mercatores mercatrices huiusmodi

,cxercentes ,caute in prediaa terra Irani et Paruli inquinm

quantum valet 3d pressus .centenarium pipcris cannelle et a

liorum mercimoniorum predittorum, quead ._.centena_rium NCIH

dunturet quantum etiam -.valet miliarium thombicisrnec non et

ad quam rationem venduntur alia mercimonia seque similia

. mercimonlis nomi-if ÌPfedifiifi. figue omnia celsitudini nostre et

Magistris llationaltbus magne curia nostre .per tuas litteras

intimam Lprocrurcsrîut per ute de promissis omnibus informati:

Providere’ posimus quod prorutilitate nostra iexinde fuerit fa.

ciendum . ,Caute existens ne aliud quam quod indescripseris ,11].

lo unquam htempore yaleat inveniri . Lcum tibi in totaliter in

.cumbemus . Ecce enim acastczllano (predif’ti castri per fliitenu

nostras iniungimus yut lmercimonia ipsa videre et requiret-e ite

firmam Datum Rome apud Urbem vetetem, mense apri

,1131.

ultimo eiusdem vuu indiéìionis - .

Dalle [1']; regi/21'. fol. go . . .. m... lini

‘- f - i _ l '. i, 'l . .__

.. . - Lxxxv, ' Ù ..i

1--i-Scriptlm iest “Nicolao ade sancto Ademario militi mediatlie

tingi-partis Thebarum domino dilecto ifideli .,suo etc. vir nobilis

’ p ' Hugo gremio et Licii comes dilectus consiliarius fidelis tetfa

miliaris noster muper nostre icelsitudini supplicavir , ut cum

ipse cum nobili mulieri Elena Athenarum Ducissa fideli nostra

‘de ipsa in ,umre ducenda ,nqyiter duxerit cgntrahendum lia

. - m_
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demque Ducissa prestiterit alias curie nostre homagium oc

casione Baltatus quem pro filio suo in Ducatum Athenarum

exercet quod qu dem homagium in persona deti con tis post

Ducissam ipsam duxert transferri debet iuxta partium

illorum consuetudinem sicut dicitur mandare recip. ab eodem

idem homagium et receptionem ipsius homagii pro quo in no

stris sicut deberet prestando manious nequit certis de causs ut

asserit , ad nostrami se con ferre presentium , personis alqui

bus committere digharemur. Nositaquedicti Comits suppli

cationibus inclinati ac de te plene in hac parte confisi receptio

nem di ti homagi faciendum per te nomine et pro parte nostra

a prefato Comite duximus fiducialter commićtendum . Qua

propter presentium tenore commićtimus et mandamus. quate

nus a prefato Comite ad eius requisitionem nomine et pro 

parte nostra salvis semper. in hoc nostris et cuiuslibet alterius

iuribus - matrimonio per eum cum Ducissa predita completo

homagium supradi&um recipias. Verum cum quia intervi

rum egregium Florencium de Hanonya Achaye Principem

Regni nostri sicilie Conestabufum et nobilem mulieremYsa--

bellam consortem eius dile&os fideles nostrosex una parte di

camque Ducissam Athenarum ex altera contencio est exorta

supra eo videlicet. quod idem Princeps et consors eius asse-  

rinti teneri sibi predictam Ducissam ad diSi prestacionem ho

miagi . eadem Ducissa ex adverso dicente quod ad idmini

mer teneatur. Volumus in prestacione dicti homagi -quem a

predicto e Comite receperis ut prefertur. hanc adi

ci . quod nullum proinde nostris seu di&orum Principis et

Principisse sive di&orum comitis et Ducisseiuribus preindicium 

generetur : Quodque dicto comiti sive dice Ducisse maiusvel

adiut ius in predictis. quam nunchabeat . propterea nullatenius

acquiratur . acetiam volumus quod nihilominus procurationes

partium predi&arum coram nobis in prefisso eis primum termi

nocompareantutcontencionempredi&amsecundam iusticiamde

cidamus Ceterum volumus teque committimusut post receptio

mem dicti-homagi mandesetfaciasau& oritate presentium per

Barones et vassallos omnes Ducatus predi&i prout tenebantur

ducisse predi&e pareri et responderi ex tuncinanteà comnti

memorato : curie nostrre et cuiuslibet alterius iurius semper

salvis Datum Tarascon die x1 1 1 1 septemprisv indictionis

- Dal regifr . 1291 e 92-Afogl1. LXXXVI .
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Anno SCriptum est Iacobino de Campaniola militi Iusticiario Ter

*** re Bati etc. Cum nos Domicelle Marie de Ierusalem filie bo

ne memorie Principis Antiocheni et Comitis Tripolitani Ter

ram Canusi cum hominibus iuribus redditibus et pertinentiis
suis omnibus sub certis modo et forma duximusconcedendum

fidelitati tue precipiendo mandamus. quatenus recepto prius ab

ipsius terre hominibus pro nobis fidelitatis solito iuramento ah

omnibus ipsis assicurari facias iuxta usum et consuetudinem

Regni huius ac intendi et responderi sibi de omnibusiuribus et

proventibus debitis et etiam consuetis iuribus nostre curie et

cuiuslibet alterius semper salvis. Dat, Neapoli per Bartholo

meum de Capua militem etc. die xvii 1 madi vi1 indi&tionis

. . Dal regifr. 13o9. B, fogl 65- a terg.

-  

-

-

-SCriptum est eisdem secretis (Apulie) etc. Beneplaciti nostri

est. et fidelitativestre precipimus. quatenus Henrico. Frederico
*** et Anselino natis quondam Manfridi Principis Tarentini qui

incastro san&e. Marie de Mente tenentur expensaseorum a

presenti in antea et usque ad beneplacitumnestrum ad ratio

nem de tareno auri uno ponderis generalis pro quolibet eo

rum per diem de pecunia curie nostre officiorum vestrorum

que per manus vestras extiterit ministretis -. Quorum cuilibet
exhibere curetis instanter uncias auri duas et medium di&i

ponderis pro indumentis eorum mandato faco vobis de tota
unia officiorum vestrorum destinanda Grafferis, et quoli

alio quod executionem presentium impediret- aliquatenus

non obstante . Recepturi exinde ab eorum , certo

nuncio quem ad vos propterea destinabunt cui di&am pecuniam

tribuatis - Datum Baruli per Bartholomeum de Capua etc.

die x1 1 1 iuni v11 indi&ionis.  

Dallo fesso registro fogl 223 a terg  

- LxxxVIII
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IN nomine Dei Eterni. Nos Philipp'us illustris ierusalem et
Anno

Sicilie Regis natus Princeps Tarentinus tenore presentium “9-.1294.
tum facimus universis. quod cum ab lolim tractatus sit habitus

de matrimonio contrahendo inter nos et expeciabilem Iuvenem

Tamaram filiam magnifici viri domini Nigef0ri fidelis in Xri

sto Despoti Comini Ducis et mulieris egregie Agne Despisne

Ducisse Comini consortis eius. de fide industria etrcircumspe

fiione venerabilis in Xristo patris domini Rogerii dei gratia

Archiepiscopi sancie Severine et viri nobilis Berardi de sanclo

Georgia dilec’torum consiliariorum et familiarium diai domi

ni patri-s noiiri atque nostrorum . plene confisi cum auciorita

te consensu et voluntate predicii domini patris nostri consti

tuimus et facimus ipsos et quemlibet eorum in solidum- ita

quod occupantis condicio melior non cxistar. et quod unus

ipsorum consensiente altero fecerit ratum sit nostros veros et

legitimus procuntom et nuncios ‘speciales ad accedendum per.

sonalirer ad partes Romanie ubi dicta iuvenis degere dicitur.

et ad consensiendum in ipso nomine et pro parte nostra tan

nam in legitimam uxorem pure et expresse ac per verba

de presenti dummodo prefata Tamara in nos tamquam in vi

rum suum pure 'Ct expresse ac per verba cle presenti consen

tiat. et conventiones promissrones ac pacia nuptialia convento

per eundem Despotum et Iohannem Signorinum Sabasto ac

Alexandrum Cosays Sabasto nuncios et procuratores eiusdem

Despotipro dicto matrimonionObis in quantum erit ad pre

sens possibile et conventiones compleantur.pr0mi&emes ratum

et firmum habere cum-audoritate consensu et voluntate pre

dicii domini patris nostri quicquid per predicios domini patris

nostri quicquid per predicios nostros procuratores et nuncios vel

ipsorum alterum sicut predrcrtur in premissis vel circa premis

sa aditum gestum promiifum iuerrt et firmatum . In cuius rei

teftimonium presentes litteras in evidenciam audoritatis cor-ie

sensus et voluptatis eiusdem domini patris nostri concurrentis

ad hoc. sigillo ipsius et nostro secreto pendentibus communite

funt ad certitudinem prefcriptorum. Dat. Melfie per Bartho'e

“1 .a e 10‘
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lomeum de Capua militem etc. die x11

dićtionis.

Dallo feffo regifr. fogl. 215.

LXXXIX.

mensis iuli v1 1 in

Anno SCriptum est nobili viro Guidone de Rocca Duci Athena

94 rum fideli suo etc. Nosse te volumus quod dudum. in conces

sione per excellentiam nostram de Principatu Achaye cum ho

noribus uribus et pertinenciis suis egregie mulieri Ysabelle

Principisse Principatus eiusdem et viro nobili Florencio de An

nonia militi regni nostri Sicilie Comestabulo dilecto consiliario
familiari et fideli nostro marito suo. et eorum heredibus ex ip

sorum corporibus legtime descendentibus utriusque sexus natis
iam et in antea nascituris in perpetuum homagium et servica

nostre curie debita pro Ducato predicto prefatis Principisse et

Principi simul cum iuribus et pertinencis aliis principatus e

iusdem noscuntur fuisse concessa . hoc etiam intra claustra no

stre conscientie revolventes meminimus concessione proacta ta

l'iter de nostre coscientie gremio processisse . Propter quod

declaravimus decrevimus et aperuimus te et heredestuos prefa

&is Principisse et Principi et eorum heredibus huiusmodi ho

magium et servicia debere prestari et ad maiorem cautelam

quam non obesse sed perficere consueverit. de novo dedimus do

navimus tradidimus et concessimus eisdem Principisse et Prin

cipi homagium et servicia supradicta . Riservatis nobis et

dictis nostris heredibus fidelitate et aliis nobis debitis proinde

maioris domini ratione sicut in privilegio nostro es exinde

revocato plenius continetur. Quocirca fidelitati tue districte

precipimus. quatenus omni exceptione remota homagium etser

vicia supradica prefatis Principisse et Priucipi prestes et facias

tenenda et quasi possidenda per eos prout ipsis per nostran

excellentiam sunt concessa. fidelitate nostra heredum et suc

cessorum nostrorum ceterisque nostris et cuiusliet alterius iu

ribus semper salvis . Datum Sulmone per Bartholomeum de

Capua etc. die xxv iuli v11 indictionis .

Dal Regift. 294 I fogl. 261

LXXXX
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SCriptum est nobili viro Florencio de Haynonia Prineipi
• -

Achaye regni Sicilie Comestabulo dile&o Consiliario familiari et 

fideli suo gratiam suam et bonam voluntatem. nobili viro Hu

goni Brenne et Lici comiti et Ducisse Athenarum consorti

eius familiaribus et fidelibus nostris per alias litteras iniungi

mus . ut relevium debitum nostre curie pro Ducatu Athena

tum. quod tibi et Ysabelle uxori tue de scientia certa et gra.

tia speciali donavimus tibi et eidem uxori tue secundum usum

et consuetudinem Imperi Romanie debeant exibere.Eapropter

vulumus et presentium tibi tenore committimus, ut prefatum

relevium debitum a di&is Comite et Ducissa requirere et re

cipere pro parte tua et dićte uxoris tue dicto modo procures .

Scribimus etiam dićtis Comiti et Ducisse. ut si dicti Athena

rum intedunt ulterius gerere Baliatum pro tempore gestus Ba

liatus huiusmodi tibi et di&e tue coniugi debitum secundum

predi&am consuetudinem prestenthemgium pro ducatu pre

di&to . Datum Sulmone per Bartholomeum de Capua die xxv

iuli vi 1 indi&ionis. -

Dallo fieffo Regfr. fogl22o. , 

LXXXXI,

SCriptum est castellano castri san&fe Marie de Monte etc.

Placet nobis et volumus vobisque predi&o mandamus. quate- Anno

nus Henricum Fredericum et Aczolinum-filios quondam Prin-”

cipis Manfridi qui in dicio castro in compedibus detinentur.

statim ab ipsis còmpedibus liberantes eos traceti s honorabiliter

ficut decet. Et quia ipsorum unius dicitur infirmari si sta

tim aliquem pro cura ipsius intrat ad eum prout oportunum

fuerit permi&atis. Fratrem etiam Matheum de Matera ordi

nis minorum sine impedimento ad predictos fratres patiamini

intrare. Habentes nihilominus et haberi facientes de eis cu

stodiam diligentem . Datum Neapoli per Bartholomeum de

Capua die xxv aprilisdecime indi&ionis.

Dal ffcic. 28 il fecond... di Carl II fogl. 109 a terg.

l 2 LXXXXII,
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KArol’us Secundbs etc- Tenore presentium notum facimus
o - . l . . .

1304. univerSis tam presentibus quam-fumus presentes litteras inspe

diuris. Quod PhilippuS-Princeps Tarenti filius noster' carissi

mus concessit Prelatis ecclesiarum comitibus Baronibus om

cialibus Mobilibus-Surgensibus universitatibus terrarum et lo

corum ac certis singularibus personis totius Regni et Pro»

vincie Albanie devotis nostris quasdam patentes litteras suas

teneris et continencie per omnia subsequentes . Philippus

illustris ierusalem et' Sicilie. chîg filius Princcps Tarenti

Despotus Prelatis ecclesiarumlcomitibhs baronibus officialibus

Nobilibus Burgensibusiuniversitatibus Terrarum at locorum ac

certis singularibuS-petsonis totius regni et- provincie Albanic

fidelibus suis salutem et dileclionem sineeram..Pateiadio nobis

vestre bone voluntatiss efl‘efìu quo-ad iidem et mandata Prin"

apis incliti-domini Genitoris nostri‘Ierusalem et Sicilie re

gis illustris et nostra prompra» devocione redire-ac-iir-eis- per

manere indentititis .. N03» huiusmodi reversionem- vestram- gra

tam habentes pariter et acceptam vos universos et singulos ad

fidem et mandata ipsa taliterv redeuntcs-rbenigne accepimus .

oifensisret culpis que'ex discessu vestro vel precessorum ve

strorum a fide et mandatis clare memorie serenissimi Princi

pis Karoli primi Ierusalem et Sicilievrcgis avi nostri et domi

ni genitoris nostri vobis poflent impingi. ct penis etiam quas

dici pollenf propterea incurrisse vobis clementer abolitis et

penitus relaxatis- omnes quoque immunitates libertates franchi

sias gratias et privilegia per eosdem dominos avum et genitm

rem nostros- vobis indultos. nec non bonos usus et consuetudi

'nes quibus- ha'fienus et maxime tempore domini avi nostri usi

fuistng vobis et vestrum singulis de mera liberalitatis gratia

confirmamus . Ac. insuper vos in fide erseverantes eadem spes

cialibus favorem er gratiarum bene ciis alias munificentiis

prosequi pollicemur has litteras sigillo nostro monitas. Nobis

proindecvncedentes. sic ergO‘circa fidei et mandatorum diai

domini genitoris-nostri et nostrorum cultum et observantiam

vestrum animum 'firma constancia roboretis. ut vestre laudan

de devgciouis puritas quam erga ipsum dominum genitorcm

a0.
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nostrum etnossgesturoswios prormcritis et oliiertis per effedumv

operis clarius elucescat.. Datum Aversc anno Demini mcccnu’,

die uinwvscprembris ur inzlidionis - Nos: igitur adnuentes

eum em Principemvin premissis proinde se gessisse licet ipsa

concedend-ilhabeat plenum posse ad plenioris tamen cautele

presidium premissa omnia et singula per eundem Principem

per prescriptas suas litteras diflis Prelatis ecclesiarum Comiti—

aus Baronibus Officialibus- 'Nobilibusburgcnsìbusuniversitatibus

terrarum et locorum..- ac ceteris singulalibus personis totius

regni et provincia Albanierconcessa grata er: rata gea-imus ..

eaque de certa-nostra scientia et speciali fgratia tenore present

tium acceptamus ratificamus ac etiam con tmamus . ln cuiusi p

rei testimonium ac prediaorum omnium acautelam presentes

nostras lirreras-eis exinde fieri et pendenti maiestatis nostra

sigillo iussimus communia-i . Dat— Averse per Partholomeumi

de Capua militem etc. diezvr septembris tu indidioniss

1241 regifl. .1304 e 1305 F fogl. 2. a zerg. '

_ _ _ _¡_. “W?”
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KArolus Secundus etc. universis presensl privilegium inspc---"‘

auris prcsentibus-etsfiiturih Lex nature quod in se servarezAnmd

non. potuit in- suo simili per generationisvspropagincmi reserva—

vit. Ideoque ad educationem prolis naturale ius -provo<:at et

parentum-caritas signanter invitati ex quibus est-conse uens

quod si ad beneficia: placida nostrorum fidelium libera itatis

promptitudo nos attrahttcin Iîbcror‘ur‘nf conferenda ‘compendia

rationaturalisastringitu Huius itaun‘considcrationis intuitu

Philippo nato nostro carissimo Principi‘ Tarentino etsuìshcrc=

dibus utriusque sexus ex suo corpore legitime- descent-entibus

natis iam et etiam nascituris insulam nostram Corfoy cum civi

tatibus castris et casalibus . nec non castrum Butrontoycum di

stsiéìu eiusdem insuletconv-icinum- positum in terra firma Ro

manie' cum- hominibus iuribus iurisdiciionibus redditibus et‘

pertinenciis omnibus eorumdem insule et castri Butrontoy que»

vídelicet‘de déman‘iu‘in demanium et que de servitio in servi

tiumsub gcnsu annuo sex semitamm. de tribus coloribus per

. » €08—
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cosdem Principem et heredes suos nobis nostrisque in regno

Sicilie heredibus et successoribus in recognitionem nostri ma

ioris dominii exhibibendo . -qucm quidem annuum censum

Princepsfipse in ‘nostri presencia constitutus bona et gratuita

voluntate-sua pro se difiisque herdibus, suis nobis voluntarie

facere obtulit et promisit . in perpetuum damus donamus îtradimus

etex causa donationis proprii imotus instictu in feudum conce- I

'djmus de patrie caritatis eticéìu et gratia speciali-. lnvestientes

eundem Principem iper anulum nostrum modo ‘prediéio de

vdietis insula et castro Burrontoy cum eisdem hominibus iuri-i

bus iurisdictionibus redditibus et pertinenciis meorum omnibus

supradiéiis rpro quibus quidem insula et castro Butmntoy ab

ipso Principi pro se set diciis suis heredibus ligium in manibus

nostris homagium et fidelitatis debite recepimus iuramentum.

rsuperioritate maioris dominii in diclis insula Corphoy-et ‘castro

Butrontoy et pertinenciis eorum nobis et diei-is heredibus et

successoribus nostris sicut superioribus dominis reservatau in cuius

rei testimonium ldietorumque Principis et heredum eius caute

lam presensjprivrlegium exinde fieri et pendenti maiestatisno

stre sigillo cereo iussimus communirimalio similisub aurea bul

la eiusdem maiestatis impressa 'typario concessa isrmiliter adcau

telam . ‘Datum'Aquile anno Domini millesimo ducentesimo "no

.---- inagesimoquarto die terciodecimo augusti eseptitne indictionis .

presentibus ‘Iohanne Pipino_de Barolo et MatheO'de Adria

magne nostre curie magistris rationalil‘us ac Americo de Sus et

Guilielmo‘ de Ponciaco militibus dilectis consiliarris et fide

libus nostris ac ipluribus aliis. Datum vero Averse per manus

Bartholornei de Capua militis Logothete ac Prothonotarii re

gni Sicilie . anno Doniini mcccuu die vicesimo octavo

mensis septembris tertie indictionis. regnorum nostrorum an

jio vicesimo. feliciter amen.

.Da110_fltflb regi r. fogl. 79. a terga
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Anno KArolus ÌSecundus etc. universis 'prei'ens privilegium infpei

1304. auris tam fpresennbus, quam futuris. 'Oflicium patrie caritatis
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admonct et- ratio naruralisindicits ut liberorumcomoda pote

stas patria studiose promoveat et ipsorum au umenta solerti

attencione producatutf. Sane-in concessione du um. facia per

nos nobili mulieriysabelle filie quondam.magnifici.viri Gui

lielmi Achaye Principis tempore contrafii matrimonii inter

cam et nobilem virum Plorenciumtde Aynonia‘ militem de

dicio scilicet Principatu Achayecum.omnibusterris castris ac

iuribuset pertinenciisfuis tunc ad; manuSz nostras rationabili-

ter devoluto . inter aliarspecialiter existit adieita etv a parte

declarata_condicio . quod: si. eumdem Flolencium eidem. Ysa

belle premori contingerit . ipsaque vellctralterilmaritari..ma

tritagiumsuum prius nobis aut heredibusinostris significare de-.

berety etocum quo ut inde haberetanobis autheredibusnoe

strisresponsales, et' hoc idemobservari debebat in persona. tam,

filie ipsiusiysabellevquam neptis. aut ex eam per descendentem,

lineaminasciturez si contingerit ipsam filiamsive neptem her

redem dic‘ìi. Primipatus- existere.. ut nonnuberetzalicuimim

priusiindebcoscientianobis et dictis heredibusnostris tieret exim

de mnhebereeesuper-mtfiihbhib ipl'o. responsum .. Et si

contrarium fieret-per eandem lisabellam autifiliam aut.neptem.

ex ipsa per descendentem lineam.ut prorriiciiitur-1 nascituraso at

iure dicii Principatus caderent per conventionem habitam ipso

iure . Deinde autem secutum est.quod"mortuo dicto.Ploren

cio viro fuo. eadem ysabella veniens contra formam et teno

rem conventioniss huiusmodi Philippo de Sabaudiai militi nu

psit. et eidem se pro ut sibi placuit matrimonialiter copulavit

non solum nichil inde »Maiestati; nostre significans. pro ut:_ex.

vigore. premifl'e conventioniswcxat astrifiarquinimmo nobis . in» .

hibentibus id expresse-i Cum_eÎgofleadem.YsaFeIia ex‘ pre

iacte conditionis adiecto a iure dicti.Principatus.. decidisse ra

tionabiliter dignoscatur. et.pro consequens Principatus ipse sit

ad manus nostras ex causa eademr legitime: devolutus.. Nos

Principatumi ipsum cum hominibus castris Terris villis iuri

bus e iusticiis rationibus. et pertinentiis . omnibus; ad eundem

Principatum spectantibus cum i quidem prestacionem feudalis

servicii nobis pro ipso principatu debite fidelitatis quoque et ho
magiiiconcedimusractenus Philippo nato nostrorcarissimo vPrin

cipi Parentiieidem Principi ac‘suis‘ heredibus utriusque sexus

’ex mo corpore legitime descendentibus natis iam et.etiam na

“- SCI’
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escituris.in perpetuum damus donamus tradimus et ex causa do;

nationis proprii motus instinctu de novo concedimus de patrie

caritatis ellectu liberalitate mera gratia speciali transferentes et

concedentes in 'eum dictosque heredes suos omne ius et ratio

nem realem et personalem utilcm et directam. quod et que

nobis seu curie nostre in Principatu ipso ex premissa causa

vel alia rationabili competere dignoscuntur. Principem ipsum
i in rem suam procuratorem facientem et investientes lobannem

Pipinum de Barulo militem magne curia-nostre magistrum Ra

‘tionaiem recipientem nomine ipsius Principis nunc absentis et
‘heredum suorum-per nostrum annulum de eodem. ilta qui

dem quod postquam idem Princcps vel dicti eheredes ipsius

possessionem adepti fuerit eiusdem principatus Achaye tempo

sralem ipsi principatum eundem cum omnibus terris castris

-villis honoribus feudis iuribus iusticiis .ac pertinentiis omnibus

supradictis et nobis et nostris in regno Sicilie heredibus et

successoribus tenere debcant. nullumquealium preter-nos he

redes et successores nostros superiorem ac dominum exinde re

co noscant et servire immediate nobis ac eisdem nostris he..

re ibus et successoribus teneantur-g De illo scilicet feudali serv

vvicio uod prestare dieta Ysabella secundum redicteiconces

sionis formam nobis et eiusdem nostris heredibus et successo

ribus tenebaturw quod servitium idem Princeps post prefa

‘tam‘ concessionem nostram postquam ad ipresenciam nostram

venerint pro se diilisque suis heredibus nobismet eisdem nostris

heredibus et successoribus facere obtulit . et promisit non ob

stante donationem ypresentem presttionem eiusdem feudali:

serviciiunobis et uheredibus nostris pro principatu ipso da“.

ti conferramus eidem principi ut prefettur per aliud scilicet

privilegium nostrum. panAquilæ Anno Domini mceLxxx-xtv

die tertiodecimo augusti seprime'indiéìionis. In cuius reite

sti'monium et prefatilPrincipis et heredum suorum cautelam.

presens privilegium exinde iiierizet pendenti sigillo cerno-maiestatis

nostre iussimus commumn. aho consimili sub aurea bulla Ma

iestatis eiusdem impressavtyparim dato sibiexinde ad cautelam.

Datum Calvi anno Domini mcccl die vl Fcbruarii quarto

decime indiflionis- Regnorum nostrorum anno xvn =preselb

tibus venerabili in xristo patre Petro . . . episcopo regni Si

cilia cancellario et viro nobili Lodoyco de Sabaudia consan

. g“?
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grineo et predicto Iohanne Pipino sde Parulo militibus dile

is consiliariis familiaribus et'fidelibus nostris z Datum vero

Averse per manus Bartolomei de Capua militis Loghotete et

prothonotarii regni Sicile. Anno Domini MCCCIIII die no

no Oóiobris'lri Indiciionis regnorum nostrorum anno vicesima

Dallo fleflo regi/(r. fogl. a4,
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CArolus Secundus Dei gratia Rex hierusalem et Sicilie Duca-

tus Apulie et Principatus Capue Provincie et Forcalquerii co- ,30...

mes univers1s presens privilegium inspeciuris presentibus et fu:

turis. Lex nature quod in se servari non potuit in suo simil‘l

per generationis prepaginem reservavit . ldeoque ad educa

tionem prolis naturale ius provocat et parentum charitas si

gnanter invitar. ex - nibus est consequens quod fi ad beneficia

racrda nostrorum fi elium liberalitatis promptitudo nos attra

iiit in liberorum conferenda compendia ratio naturalis astrin

git . Huius itaque confiderationis intuitu Philippo nato no

stro karissimo Principi Tarentino et suis heredibus utriusque

sexus ex suo corpore legitime discendentibus natisiam et etiam

nascituris totam terram. ac omnes superioritates honores. di

gnitates iurisdifiiones fidelitates servitia et prestationes homa

giorum ac iura quacumque et afiiones. que nobis in Pricipa

tu Achaie. Ducatu Athenarum.regno Albanie. Provincia Bla

ehiefae-iwcererislocrs parrium‘Romnie tam in

terra firma quam in insulisq ex quacumque causa iure vel ti

tulo nobis.nunc competunt et possent competere in futurum

que videlicet de_demanio in demanium et que de servitio in

servitium concedimus et donamus in feudum . cedentes sibi ex

causa eadem iura et adiones omnes nobis competentes et com

petituras quomodolibet in premissa et ipsum in hiis Procurato

rem in rem suam per presens privilegium facientes de paterne

karitatis affectu et ratia speciali . Ita quidem qu0d predié‘tus

Princeps et prefati eredes sui prediciam terram superioritates

honores dignitates iurisdiétiones fidelitates servitia homagiorum

prestationes.‘ ac iura a nobis et sub nobis nostrisque in Regno

m Sici
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Sicilie heredibus et SuccesEoribus teneant et possideant . nos-

que ac predicios heredes et successores nostros in. superiores

et Dominos exinde recoénoscant.. ac roinde. sex examita de

tribus coloribus nobis diaisque- nostris eredibus. et successorif

bus in recogniri'onem nostri maioris dominiiz . posrquam omm

nium predifiorum in toto vel pro maiori parte fuerintr pos-

sessionem adepti.exhibcre annis singulis teneanturh Quem qui-

dem annuum reditum Princeps. ipse in nostri presentià. consti

tutus bona et gratuita voluntate sua; pro se diéìisque‘ heredibus

suis nobisyoluntarie facere obtulit, et. promifit‘.. Pro quibus.

quidem terra superioritatibus. honoribus dignitatibus iurisdiaio

nibus fidelitatibus servitiis. et' prestationibusihomagiorum' ac iuv

rihus et acìionibus ligium ai diéloPrinciPe homagium et. fidelitatis.

debite recepimus. iuramentum .. Investientes' eumdem Principem

modo predit‘ìo. per annulum nostrum presentialiter de eisdem ..

ln cuius reii testimonium et diftorum. Principis. et.. heredum

cautelam presens rivilegiumv exihde- fierir et pendenti maie

fiatis. nolite sigil oa cerco iussimus. communiri‘h alios consimili

sub aurea bulla. eiusdem maiefiati's. impreffa». typario conceffo simi

literv ad' cautelam. Actum= Aquile- annobomini mccclv- dies xm

augustivu-v indiflionis; presentibus Iohanne de Pipinode Barulo

et Matheo-. de- Adria magne curie- nostre-magistris Ratibnalibus.

ac Americo. de- S'us; et Guillermo-dePonciaco militibus dile

flis consili'ariis familiaribus. et fidelibus nostris ac pluribus ac

liisf. Datum. vero Averse- per manus Partholomei de capua

militis Logothete- et. Pro-tonotarii Regni Sicilie anno-Domini

MCCCLV. die 1x-oéìubr.- nt indié’tionis‘; Regnorum nostrum

Watt). feliciter-q amen .. -A

qu regina lsog g-lgos fogl. 8.. a gergs
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In nomine Domini. quinquagesimo oflavo anno imperii Do-‘.__...

mini Basilil et domini Constantmi sanchsmmis simpgratoribus mm

nostris mense tumo quarta indit‘hone . ideoque c o Palau; uma

Turmarcha et Episceptiti ex civitate Trane .. clare acio quia

domnus ‘Basilii imperiali Prothospatarius et Catapano ltalie ..

qui et Bugyano dicitur. dcmandaVit mihi fut darem in ipso

sando monasterio cuius vocabulum vest saucius Bencdié’tus de

monte casino. cui regimen tenere videtur domnus Atenolfus

gratia Dei abbas. omne rebus stabile que fuit Maraldi rebel

latorem Falconi monachi zex predicia civitatewquas ei pertinuit

a predifio genitori eius et per ipsa genitrice eius.tam de intus

civitate Trans. quam et de foras-eadem civitate seu ubicunque.

unde ego qui supra Palcus per hoc scriptum paradosin dedi atque

tradidi vice de iamdióìo monastario Lad Andreas monachus ex

predicio sancio cenovio omnem hereditatem -stabile. que fuit

supradifli Maraldii quas ei pertimuit a supradicio genitori et

ipsa genitrice eiusutam intus civitate Trane._-quam et de foras -

eadem civitate seu ubicumque cum l-transitis et exitis suis. et

cum omnia infra 'sc habentibus . sicut illud mihi disposuit lat

'quedemandavit ipse/dominus Gatapano seniori nostro . Quam

hoc scriptum traditionis insupermdiciaigration 'ussi scribere ti.

bi Disilio Diacono èfjîotai'icî. EGE' mense et mdiftione uno
.minata. p ' i

41+ Falcon qui supra 'Turmarc'ha

' pdr are/z. Calia. regi/h di Pian Dìac._ pan ‘55 a urg.

II.

IN nomine Domini nostri Iesu Xristi . Quinto anno'Impcrii

Domino Romano Dyogem Sanc‘iisnmo'dmperatori nostro .men-.
se magio iindiftione decima- vEn ego 'P’etronus domini gratia Co- 1072

mcs quodamvdie dum residerem in domo mea Tarcntine-civitatis

‘ "1 m z ' cum

' wing
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cum meis magnatibus-a. afl'uie ante nostra presienciar U'rsonern'

venerabilem Abbatem sanfti Benediéii nostri monasterii predio

die civitatis ‘I‘arenti. et petiit a nobis dari eidem monasterio

ecclesiam sSeorgii nostre pertinencie Tarentine intus in aul-

dam- Tuncv a nobis quesitum consilium a» nostris fidelibus. et:

pro consensu et bona voluntate mei dilet‘tissimi nepotr et.

seniori domgni Riccardi incliti comiti direftis a nobisnostns

fidelibus qui de loco in locum bene discernerentz et per fus

stem quam et per anc cartam tradidimus sub-. potestatessanfhl

Benedicti iamdidam ecclesiam s-. Georgii..cum.pertinen0i1s t

et vocabulis a.nos ibidem datis in sempiternum .. cuius tinet

dicimus esse'. A. parte orientis a locum-qui carbunico vocatur-a

usque ad‘la'cum qui‘dieitur Pepinuss a- borea, lama que pcr-r

git- et ponit caput in ipsa lamambi se dividet ipsum parietem

grossum . et‘ per- ipsa serrerella que ponit adclocum qui- V0

catur Abellanana- . et redium ascendente usque Pesaram.o. et
descendens quasi-i in. parteseptentrionis per ipsa» lamai usque

'ad ipsa- suatajmlica .. et_ per ipsa strata- que est in P-W'

te occidentis usque ad" ipsarum/quc lauritus dicitur usque in

facie de“ ipsa» grotta. que dicitur de lu orbu. Av meridie

vero arte“ ipsa murice usque in. priore fine._ Hoc autem

concedimus totum Deo et. sanéìo Benediéio adiabendum do

minandum possidéndum . et omnem utilitatem predictis mo

nasterii ibidem faciendum perpetuis etifuturis temporibus in

sempiternuma ad remedium et salutem anime-nostre, et glo

riosissimi'patris-mei magni comiti domini Petroni..atque fraf

tri et domini'mei Gofl‘ridi . et anime uxori sue Audorise .

Sic tamen illut concedimuscum foveis', et aquariis-- eticum

omnia-infra se abentibus cum trasitis-et exiris suis. et" aquae

tico. et‘ glandatico. et lierbatico . et termico . et quantum-r

cumque refiigium inde exierit ex toto omnino totum conce

dimus esse sancii Benedióii monasterium . et. nullam. contra

rietatem'. nec perturbacionem a nobis. nec a nostris heredibus

et posterioribus nostris eidem' saneto- monasterio exinde pre

sumamus inferre . Quod si quis presumnserirg. et anc nostram

offercionem de supradióio‘monasterio- subtrahere temtaverint .

et cam irritam facere quesierit. et ammonitus non emenda

verit. habeat maledidionem a Patre et Filio ete Spirito San.

fìo- et a perpetua virgo Maria. et atrecentis decem-etoao

san
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sancti Patres. et alienus sit christianorum fide in sempiternum,

Unde per confirmandam et stabiliscendam anc nostram dona

cionem eidem sancto monasterio . scribere iussimus cartam

anc et meum proprium nomen scribere feci . et mea propria

manu signum vivifice crucis signavi . et meo sigillo vullabi.

et idoneis teftibus una cum domino Riccardo comiti nepoti

et seniori meo roborari fecimus. ut firmis et stabilis maneat

in sempiternum . Quam te Petrus Protonotarius scribere pre

cipimus mense . et indictione pretextata ...

k Signum, manu domini Riccardi Dei gratia Comitis

Signum Petroni domini gratia Comitis qui anc cartam

eri iussit

Oialdus e Signum Herberti Tis .. . ..

Ioavver pax . . . cvroypcc -

Vi è il figillo di cera. -

Dall'arch. del Monf . della Trinit. della Cava Arm. II. Qn 28 .

III. -

FN nomine Domini amen . Henricus divina favente clemen --

tia Sextus Romanorum Imperator semper augustus et Rex Si

cilie. Maiestatis imperialis continua sollecitudo ad exaltandum

sublimitatis imperium iugiter intendens eos potissime consue

vit honorare quorum servitia imperio magis consueverunt esse

fructuosa. Cum igtur inter omnes imperi fideles eos quos or

do clericalis et apex religionis extollit in munificentie nostre

gaudere velimus subsidiis ad noticiam universorum in came

ratu. terre Bari tam Baiulorum quam ceterorum omnium im

perii fidelium pervenire volumus . Quod nos attendentes fidem 

puram merita preclara fideils nosrri Samari Tranensis Archiepi

scopi. que nobis et Imperio nostro creditur exhibltururus. persone

etiam honestatem et diligentiam considerantes. ipsum archiepi

scopum et ecclesiam suam cum omnibus pertinentiis suis in

nostre maiestatis prote&ione recipientes. decimasTrani et Ba

roli plenas et integras sibi et Tranensis ecclesie. quas habuit

tempore Regis Willelmi. similiter iura consuetudines teni

nenta Iudecam Trani. sicut privilegio Regis Willelmi contine

tur. et omnia privilegia tempore eiusdem RegisWillelmi ha

bita et.servata imperiali auctoritate confirmamus. et presentis

- –--- - - - -

nno
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gscripti pagina communimus. Preterca. et affluenti liberalitatis'

nostre munilicentia memorato archiepiscopo et Ttanensi ecclesie

in Doanis Trani et Baroli homines in recipiendis decimis

suis ponere et habere concedimuslfolentes ipsum in percipien

dis decimis-suisab aliquo nullatenus xdefrauduri . .Statuentes c

itiamaet imperiali ediiio sancientes.. ut nulla omnino persona

humilis vel alta.secularis vel ecclesiastica in omnibus premissis

bnzolestare presumat aut-perturbata Quod qui fatere’presumpse»

rit.in sue temeritatis .ulcionem.nostre maiestatis indignationem

incurrat . et pro pena quinquaginta flibras “auri componat-ame

dietatem fisco imperiali . reliquam avero partem iniuriam passo

componat.‘Quod .ut evidentius ab omnibus servatur’presentem

inde cartam conscribi et Maiestatissnostre bulla iussimus insegniri.

Cuius rei testes sunt HenriCus Guarmaciensis episcopus. zMa

theus Capuanus archiepiscopus. Philippus frater noster. Morcualo ‘

-dus Senescalcus. Henr‘icus de’Caland marescalcus nostreral-lugo

comes rcantanzarii- Hugo de Macla comes Montis caveosi

et aliisqu'a’mpluzes. ‘Ego conradus Imperiali aule rcancellarius

una cum domino Gualterio Troiano Episcopo regni Sicilie ret

Apulie cancellario recognovimusizz signum domini henrici Sexti

Romanòrum imperatoris invidissimi vregis Sicilie .

I Affi zsunt ‘hec :anno Dominice incarnationis milleSimo

centesimo :nonagesimo quinto indidionis r.quartedecime. regnan

te domino Henrico sexto Romanorum ilmperatore gloriosissi

mo semper augusto-et rege Sicilie anno; regni eius vicesimo

quinto. imperii vero quarto et regn.i.Siciliezprin1o . Datum

jam-uli per manus Alberti rprotono-tarii- imperialis aule decimo

aguinto die mensis aprilis anno et i'ndit‘lionc pretitulatis.

flafl’yîrclz. dell’Ara-macine]. di Tra/l. Maz.v.vnum._33.

ÎLXX'X.

..-_._A'Nno Dominice incarnationis millesimo ducentesimo svicesi-v

mo septimo. Imperante domino nostro Frederico Dei gratia

serenissimo Romanorum Imperatore semper augusto tanno se

ptimo.kcge "Sicilie anno viceSimo rnono et ierusalem anno tse

cundo . mense septembris indictione quintadecima . iligo Andrea:

filius quondam domini Curipulati de Trano intus Brundusium

tcorarn lohanne de Ripa imperiali .-_Brundusiii_udi<‘6 et sire Tho-.

mano
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.masio de iudice Pauli aliisque probis hominibus teflibus sub-r

notatis declaro.. Quod cum de mandato imperiali tenere ultra

mare proficisci proservicio-lesu Xristi timens mortis pericu‘

lum. ne‘ in ipso itinere intefiatusdecederem et res mee inor

dinate remanerent. rebus meis sic, disposuil sicut inferius ad

notantnr_-. In- primis videlicet infiituoy in; heredem' postumum

vel postumam etfiad lucem non pervenerit et infra legitimam

etatem decefferit . statuo ut'duminus Goffridus frater. meus. et. Leu

cius nepos meus succedant'in omnibus bonis-meis-.et-i si post deces

sum meumg infra annum solvunt fabrice dom us predicatorum que

de novo-in Trano construitur‘ uncias. auri centum expenden

udis secundumordînationem. fratrisThomasii .. vel alterius qui

pro- tempores fratnbus: preerit‘. Quod si predi'fii frater et ne-
postmeusprefatas unciassolvere noluerint'pstatuo ut’per ma-

nus- magistri Rogerii et.coffridi Protospatarii. predicfia bona

meavendantun et. predifiam pecuniam inde-acceptam tenean-r

tur. predicìi' venditores iuxta dispositionem- prefati fratris Tiro» '

masii'vel alterius qui preeritadiupuseprefate fabfice dispensat

re". Qui'sî'adimplereî'ricusaverinti velneglexerint' dians frater

Thomasius vel“ qui preerit'ahabeat: potestatem. eligendi. perso-

nas aliquas per manuS"quarum1diCia>. bona vendantur; et‘ pera-

nia iride; suscepta iuxta-ordinationem predicli fratris in. predir

flo‘opere expedanturi quodsi contigeret aliquocasu domum

ipsam ad efi-eciam- non‘perveniretmstatuo utv diciapecunia iuo

atta dispositionem fratris T-homasii et" fratris Mauritii fratris mi

noris vel aliorume qui' pro‘tempore inflîrano» fuerint, expen

danturnSalvis iusticiis-dominesSeminette uxoriss mee-y scili-s

cet dotibns'qummîaie‘quìbasrfi SîfiufieLper heredes

meos in hunc: modum -. De. omnibus-rebus mobilibusque in

vente fuerint post obitumsmeuma et. de-pescaraîuna‘quam ha-

beo in loco turricelle..etLde- vineaaunar uamxhabeouin locos

s.- Petri quewomniaisiinon-sufiiciuntL ad p enamtsatisfacionemp

heredes mei teneantur similiter sine aliqua dilacioneset mole-

stia plenarie satisfacere. Volo etiam‘ut omniaindumenta gue

predicie uxoriî mee-fieri'feci’. habeat ipsa plenoiure. Res au-

temmobiles-et'se moventes he-sunt .. ln navi lohanni Maz-

zucche qui in Alexandriam- navigavit.. habeo uncias quadragin-

ta odio secundumcontinenciaminstrumentorum que sunt de-

’ posita penes-ylohannemrde-lusronaurumz et.Lconem Pezza

rum..

_ H
r. i‘ 2;“
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xcvr

rum. de quibus unciis predictus iohannes de iusto cum socm

debet solvere magistro Rogerio uncias auri decem. quas idcm

magister Rogerius mihi mutuavit sub pignoribus videlicet

mantello et pallidello de xamito ialino. mantello alio de alu

bro ad aurum _. bustrum de pellicea ad aurum-corrigea de ar

gento et par circellorum de auro. item in eodem navi ha-

beofloricas quatuor quas comodavi Senatulo, et sidiaas loricas

Senatulusdn Alexandriam Vendidcrit.pecuniam quam idem

Senatulus perceperit. prebeat ecclesie sancli Lazzari infirma

rum-ad sussidium terre santle. ltem kibileus ludeus habet